

## رونمایی رم از سردار در شب رویایی؛ عجب خط حمله‌ای!

سردار آزمون در بازی رم و امپولی، برای اولین بار فرصت حضور در زمین با پیراهن تیم جدیدش را پیدا کرد. شروع بد رم در این فصل سری آ و پیروز نشدن در ۳ هفته ابتدایی، باعث شده بود آن‌ها با انگیزه‌های زیادی میزبان امپولی، تیم آخر جدول باشند. انگیزه‌هایی که حاصل آن یک برد عجیب، برای رم‌ها بود. رم که در این مسابقه برای اولین بار با زوج دیبالا و لوکاکو وارد زمین شده بود، توانست با درخشش آن‌ها و

نمایش خوب کریستانتته، ۷ بار دروازه حریفش را باز کند. سردار آزمون و آندرهآ بلوتی، دو مهاجم ذخیره رم در این مسابقه بودند که نیمه دوم، به زمین رفتند. بلوتی دقیقه ۶۴ جای دیبالا را گرفت و آزمون، در ۸۴ جانشین لوکاکو شد. این مسابقه، اولین حضور آزمون در ترکیب رم بود. سردار در دقایق کوتاه حضورش، فقط یک لمس توپ داشت و فرصتی برای درخشش پیدا نکرد. او اما امیدوار است این مسابقه،

بتواند شروع روزهای خوشش با پیراهن رم باشد. آمادگی بالای دیگر مهاجمان رم، کار آزمون را سخت می‌کند. دیبالا در بازی با امپولی دو گل زد، لوکاکو یک بار دروازه حریف را باز کرد و بلوتی که به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شده بود، توانست دو پاس گل بدهد. تامی آبراهام، دیگر مهاجم رم تا پایان نیم فصل اول غایب خواهد بود و آزمون باید تا آن زمان، بتواند جایگاه محکمی در ترکیب تیمش پیدا کند.

# از حضور یک دانشجوی فیزیک تا حساسیت به گاندو

دور گروهی شاهد تساوی ۱–۱ و برد ۲ بر صفر النصر برابر فولاد بودیم. نماینده عربستان در اولین دیدار دور حذفی هم موفق شد تراکتور را با یک گل شکست دهد. حالا النصر با ۶ برد، ۲ باخت و ۲ تساوی، باید برای شانزدهمین بار در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف یک تیم ایرانی برود.

**هشت خارجی و هفت ملی‌پوش در ترکیب النصر**

همه با خارجی‌های النصر آشنا هستند آن‌ها پس از جذب رونالدو در اواخر سال ۲۰۲۲، در پنجره تابستانی‌ای که گذشت موفق به خرید بازیکنان بزرگی چون سکو فوفانه، الکس تیس، سلاویو، مائه، اوتاوئو، امیریک لاپورت و مارسلو برزوویچ شدند. پیش از آن‌ها اندرسون تالیسکا هم در النصر حضور داشت و حالا از این جمع سه نفر نمی‌توانند مقابل پرسپولیس به میدان بروند. با این حال ستاره‌های خارجی النصر، تنها داشته‌های این تیم نیستند. آن‌ها در آخرین لیست تیم ملی عربستان ۷ نماینده داشتند. نواف العقیدی و راشد النجار (گلر)، سلطان الغنام، عبدالله العمری (مدافع)، سامی التنجی، عبدالرحمان غریب و عبدالله الخبیری (هافبک) این نفرات را تشکیل دادند که از این جمع غنام، غریب و خبیری جزو برجسته‌ترین‌ها هستند

**دانشجوی فیزیک با حضور پرنگ آقای فونسکا**

در نهایت نوبت به لویژ آکاسترو می‌رسد. سرمربی ۶۲ساله و پرتغالی النصر که از ابتدای این فصل هدایت زردپوشان را به عهده گرفت. او بازیکن بزرگی نبود و ویتوریا کیمارش، بزرگ‌ترین مقصدش به‌حساب می‌آید. آکاسترو از ۲۷ سالگی وارد ندای مربگری شد و در سال ۲۰۰۴ با تیم بنافلیس برای اولین‌بار تجربه حضور در سطح اول را به‌دست آورد. او پس از ۳ سال با این تیم سقوط کرد و به عضویت آگامی باشگاه پورتو درآمد. فانیلی تولاتی که نهایتاً به هدایت تیم دور پورتو منجر شد. لویژ در سال ۲۰۱۴ و پس از کنار رفتن پائولو فونسکا، سرمربی موقت اژدهای



شد و در مسابقه برگشت، پرسپولیس با یک گل به برتری دست یافت. این آخرین حضور النصر در ایران پیش از دیدار فردادشب بود. سال ۲۰۱۶ بازم گرهبسیاه النصر وارد عمل شد. ذوب‌آهن اصفهان با دو پیروزی ۳ بر صفر، کاری کرد که النصر در همان مرحله اول با جام وداع کند. سه سال بعد این دو تیم بار دیگر باهم در یک گروه جای گرفتند. کانونهای فوتبال ایران ۴ امتیاز از النصر گرفتند تا نشان دهند بهتر از هر تیم دیگری در بران رده زردپوشان را می‌دانند.

### اخبار کوتاه

### نگاهی به روزگار بی‌هایوهی استقلال؛ تیم نگو نام در سکوت آماده می‌شود

آبی‌پوشان پایتخت در سکوت خبری تمرینات آماده‌سازی خود را پیش می‌برند.

استقلال در شرایطی‌که توانست با رکوردی تاریخی و بی‌سابقه بدون شکست عنوان قهرمانی لیگ بیست‌ویکم را به‌دست آورد و آبی‌پوشان پایتخت سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به‌دست آوردند اما مشکلات مالی و مدیریتی باعث شد تا سهمیه به‌وجود آمده از بین برود و نام استقلال در جمع تیم‌های شرکت‌کننده در فصل جدید رقابت‌های آسیایی به چشم نمی‌خورد. عدم صدور مجوز حرفه‌ای آبی‌ها باعث شد تا آن‌ها در شرایطی که رقیبشان چشم‌انتظار شروع فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا است، خود را برای ادامه رقابت‌های داخلی آماده کنند.

آبی‌پوشان پایتخت که به لحاظ خرید بازیکن هم نتوانسته‌اند مطابق انتظار جواد نکونام عمل کنند، این روزها در حال گذراندن تمرینات آماده‌سازی خود برای ادامه حضور در لیگ بیست‌وسوم هستند. جالب آنکه عدم امضای قرارداد با گزینه‌های موردنظر نکونام برای حضور در تیم رسانه‌ای باشگاه استقلال باعث شده تا تمرینات آبی‌ها در سکوت خبری دنبال شود و هیچ خبر رسمی از سوی باشگاه استقلال درباره جزئیات تمرینات این روزهای شاگردان جواد نکونام مخابره نمی‌شود.

**تیمی که در سکوت برنده شد**

جواد نکونام برای اینکه آمادگی شاگردان خود را که در اردوی آماده‌سازی حضور دارند محک بزند، پشت درهای بسته دیدار دوستانه‌ای را مقابل صنعت‌نفت آبادان برگزار کرد که این مسابقه با برتری ۳ بر یک آبی‌پوشان پایتخت با گلزنی مهرداد محمدی، پیمان یابایی و آرش رضاوند خاتمه یافت. گفته می‌شود با توجه به اضافه شدن پلانکو به تمرینات آبی‌ها، نکونام به دنبال آزمون و خطای آرایش جدید تیمش است و در این راستا آبی‌ها که مسابقات دقیقی قبل هفته پنجم و ششم לנו شده، در سوادای برگزاری ۲ بازی دوستانه در ۲ هفته آینده هستند.

مقابل النصر با تمام توان می‌جنگیم؛

## عالیشاه: پرسپولیس تیم دست و پا بسته‌ای در لیگ قهرمانان آسیا نیست



کاپیتان پرسپولیس گفت: بازیکنان پرسپولیس مانند همیشه برای هواداران عزیز بازی می‌کنند و با تمام توان می‌جنگند. امید عالیشاه در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال پرسپولیس ایران مقابل النصر عربستان اظهار داشت: قدرت ما با هواداران دو برابر می‌شود. اما متأسفانه آنها را در این مسابقه به همراه نداریم. مطمئن باشید بازیکنان پرسپولیس مانند همیشه برای هواداران عزیز بازی می‌کنند و با تمام توان می‌جنگند. شرایط خوبی داریم و تمرینات خوبی پشت سر گذاشتیم. امیدوارم نتیجه بازی به نحو احسن پیش برود. وی در مورد اینکه خیلی از اهالی فوتبال معتقدند پرسپولیس شانسی کمی برای غلبه بر النصر دارد، گفت: تاکنون بزرگان زیادی وارد این مرز و بوم شده‌اند و مطمئن باشید جوانان ایرانی با عامل انگیزه می‌توانند اتفاقات خوبی را رقم بزنند. دوست داشتیم ورزشگاه مانند دیدار ۹ سال پیش پُر بود و نتیجه مناسبی می‌گرفتیم. با این حال سابقه نشان داده پرسپولیس تیم دست و پا بسته‌ای در لیگ قهرمانان آسیا نیست و نخواهد بود. امیدوارم روز خوبی برای تیم ما باشد.کاپیتان پرسپولیس درباره تفاوت این باشگاه با النصر در لحاظ زیرساخت‌ها و جذب ستاره‌های بزرگ جهان تصریح کرد: ما به فینال لیگ قهرمانان آسیا هم صعود کردیم و به جام نزدیک بودیم. با این حال اتفاقاتی رخ داد که قهرمان نشدیم. با توجه به هزینه‌هایی که تیم‌های حوزه خلیج فارس می‌کنند، قهرمانی بسیار سخت‌شده است. با این حال غیرت جوانان ایرانی خیلی تأثیرگذار است. عالیشاه در ادامه خاطرنشان کرد: کنار هم بودن تیم بودن می‌تواند شرایط را بهتر کند؛ گزینه از لحاظ سخت‌افزاری و مالی حرفی برای گفتن نداریم. امیدوارم هرچه زودتر از لحاظ سخت‌افزاری و مالی به باشگاه‌های ایرانی بیشتر رسیدگی شود. استعداد لازم در جوانان ایران وجود دارد و می‌توان بهتر از اینجا از این استعداد بهره برد.

زارع در آینده اتفاقات بهتری را رقم می‌زند؛

## حیدری: امیدوارم آخرین نبرد یزدانی – تیلور را ما ببریم

قهرمان پیشین کشتی با بیان اینکه کادرفنی تیم ملی باید شکست حسن یزدانی مقابل تیلور را آنالیز کند، گفت: امیدوارم حال یزدانی با مرور خاطرات بد نشود. علیرضا حیدری در خصوص شکست حسن یزدانی مقابل تیلور آمریکایی به خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم گفت: اختلافی که به وجود آمد سر موضوعی است که در کشتی اتفاق افتاد و اگر این اشکال نبود کشتی سر به سر بود و امیدوارم حسن یزدانی این موضوع را حل کند. یزدانی به دلیل استمرارش و تعداد مدال‌هایی که کسب کرده کشتی‌گیر قابل احترامی است و در آینده هم به دلیل اینکه سن خوبی دارد می‌تواند افتخاراتش را تکمیل‌تر کند. بعضی وقت‌ها کشتی‌هایی هستند که در ذهن همه می‌مانند. امیدوارم آخرین کشتی یزدانی برابر تیلور با یک برد جذاب برای کشتی‌گیر ایران همراه شود تا بعدها که وقتی خاطرات را مرور می‌کند با این شکست حاشی بد نشود. وی ادامه داد: چند موضوع است که مربیان باید به آنها توجه کنند. باید ببینند حسن یزدانی به چه دلیل به تیلور امتیاز داده، آیا به لحاظ آمادگی جسمانی بوده یا ضعف تاکتیکی. این مسائل را باید آنالیز کنیم که به نظر من قابل رفع است. قهرمان پیشین کشتی کشورمان در خصوص قهرمانی امیرحسین زارع عنوان کرد: امیرحسین خیلی کشتی‌گیر خوب و حواس جمعی است و ما اینکه سن به اینکه سن دو حرفی نامدارش بالا رفته در آینده موفقیت خوبی دارد تا مدال‌هایش را تکمیل کند. خیلی از تیم‌ها حاضر هستند که کشتی‌گیران‌شان بیازند ولی در سنگین‌وزن‌شان اول شود. خوشبختانه زارع شرایط خوبی دارد و فکر می‌کنم در سال‌های بعد وضعیت بهتری خواهد داشت. زارع نسبت به سال گذشته خیلی حواس جمع کار کرد و زمانی هم که در فینال چک خورد هیچ عکس‌العملی نشان نداد. احساس می‌کنم در آینده زارع اتفاقات بهتری را رقم می‌زند و حرفش‌ش به دلیل سن بالا کنار می‌روند و فضا برای امیرحسین باز می‌شود.



هواداران انگیزه بیشتری به تیم و بازیکنان می‌دانند؛

## با همین امکانات دو بار به فینال آسیا رفتیم؛ اولین کری یحیی برای النصر و رونالدو



کنند و باید بتوانیم از لحاظ فنی عملکرد خوبی داشته باشیم و تیم حرف را تحت فشار قرار بدهیم و اجازه ندهیم که به فضاها و زمان دست پیدا کند و از موقعیت‌هایشان استفاده کنند. تیم ما آماده این بازی است و تمرینات خوبی داشتیم. همه بازیکنان با انگیزه بالا تمرین کردند و فکر می‌کنم فردا شاهد یک بازی خوب از طرف دو تیم باشیم و بازی جذابی خواهد شد. امیدوارم که بتوانیم سه امتیاز خانگی را به دست بیاوریم. به بازیکنان گفتیم اگر می‌خواهیم از گروه بالا بیایم، باید عملکرد خوبی در بازی‌های خانگی داشته باشیم و بدون شک هدفمان در بازی فردا کسب سه امتیاز است و باید با تمرکز کامل و انرژی خوب بتوانیم بازی خوبی انجام بدهیم. رونالدو یک بازیکن افسانه‌ای در فوتبال ما است و خوشحال هستیم که به ایران سفر کرده و در هر صورت باعث خوشحالی و انگیزه خیلی از جوان‌های ایرانی شد. او یک نابغه فوتبالی است. مهار بازیکنی مثل رونالدو واقعاً سخت است. فقط هم رونالدو نیست و بازیکنان شانسته دیگری هم دارند که باید بتوانیم آنها را هم مهار کنیم. من به بازیکنان گفتم باید بتوانیم به صورت تیمی خوب دفاع کنیم و به حریف فضا ندهیم. باید بتوانیم که دفاع فشرده‌ای داشته باشیم و در صحنه‌های یک در مقابل یک عملکرد خوبی داشته باشیم. مطمئنم که بچه‌ها هم انگیزه زیادی دارند و چنین بازیکنانی اگر کمتری داشته باشند، خیلی از توانایی‌هایشان محدود می‌شود. باید بتوانیم فضا را از حریف بگیریم. تمرینات خوبی داشتیم و روی این مسائل کار کردیم و امیدوارم فردا عملکرد خوبی داشته باشیم

هر اتفاقی که رخ بدهد، فکر نمی‌کنم انگیزه بچه‌ها کم شود. بالاخره ستاره‌ها و یانه‌های فوتبال هستند و باید یک تشکری هم از آنهايي کنیم که باعث

جانشین سجادی از مجلس رأی اعتماد گرفت؛

## آغاز رسمی فعالیت کیومرث هاشمی در نقش وزیر



کیومرث هاشمی از امروز رسماً به عنوان وزیر ورزش‌وجوانان فعالیت خواهد کرد.

حمید سجادی که به‌واسطه دوره مدیریتش در وزارت ورزش‌وجوانان در آستانه استیضاح از سمت خود قرار گرفته بود، سرانجام نهم مردامه‌ا تصمیم به استعفا گرفت که استعفاي او مورد پذیرش رئیس‌جمهور همراه شد و در همان روز، کیومرث هاشمی که در سالیان گذشته در نقش‌های مختلف در ورزش ایران مسئولیت مدیریتی داشت، به عنوان سرپرست جدید وزارت ورزش‌وجوانان معرفی شد و گفته می‌شد که قرار است او به عنوان جانشین حمید سجادی به مجلس شورای اسلامی معرفی شود. رئیس‌جمهور تصمیم خود را درباره انتخاب وزیر ورزش‌وجوانان نهایی کرد و با توجه به حمایت جامعه ورزش از انتخاب کیومرث هاشمی، در نامه‌ای رسماً او به مجلس شورای اسلامی به عنوان گزینه پیشنهادی برای فعالیت در وزارت ورزش‌وجوانان معرفی شد. صبح (دوشنبه) سلسه رأی‌گیری برگزار شد و موافقان و مخالفان انتخاب کیومرث هاشمی به عنوان وزیر جدید ورزش‌وجوانان صحبت‌های خود را مطرح کردند و سپس نوبت به برگزاری مراسم رأی‌گیری رسید. هاشمی با با اخذ ۱۶۶ رأی موافق، ۵۵ رأی مخالف و ۱۲ رأی ممتنع به عنوان وزیر جدید ورزش‌وجوانان از سوی مجلس شورای اسلامی انتخاب شد تا بعد از ۴۸ روز فعالیت به عنوان سرپرست این وزارت‌خانه، از (دوشنبه) رسماً فعالیت خود را در قامت وزیر پیش ببرد. بعد از محمد عباسی، محمود گودرزی، مسعود سلطانی‌فر و حمید سجادی، حالا کیومرث هاشمی پنجمین وزیر رسمی وزارت‌خانه ورزش‌وجوانان است. البته که در این میان، رضا صالحی امیری، محمد شریعتمداری و نصرالله سجادی سابقه سرپرستی بر وزارت ورزش‌وجوانان را دارند.



کریستیانو رونالدو در تهران؛

## پایان انتظارها برای سفر فوق‌ستاره پرتغالی



از حضور آقای گل فوتبال ملی ایران در فرودگاه نیست!

دایی در روزهای گذشته در واکنش به احتمال روبرویی‌اش با رونالدو گفته بود که اگر بخواهد شخصاً هماهنگی‌های لازم را انجام می‌دهد و باید دید آیا طی امروز و فردا که یاران رونالدو در تهران هستند، دایی به دیدار فوق‌ستاره پرتغالی خواهد رفت یا خیر. کاروان تیم النصر عربستان در حالی با فوق‌ستاره‌هایش وارد تهران شد که هواداران پرشماري در فرودگاه جمع کرده بودند تا بتوانند از نزدیک چهره‌هایی مانند کریستیانو رونالدو را تماشا کنند که البته با توجه به تدابیر امنیتی شدید این اتفاق برای آن‌ها میسر نشد.